lui a servi le 12 janvier 2024 un commandement aux fins de 

saisie de son immeuble affecté en garantie ; en réaction, 

Monsieur Ali a sollicité un moratoire pour le règlement de ses 

engagements au plus tard à la fin du mois d’octobre 2024, en 

promettant de payer la somme de dix-neuf millions (19.000.000) 

de francs CFA par trimestre ; cette proposition a été approuvée 

par la banque le 5 février 2024 avec cependant comme 

modalités, un premier versement trimestriel de 19.000.000 

francs CFA en fin avril 2024, la prise en charge par Monsieur 

Ali des frais de recouvrement et la signature d’un procès-verbal